• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

SEXTA-FEIRA – 20 DE OUTUBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 167

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ EDITAL Nº 001/2023: PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO DE GESTORES ESCOLARES, RESULTADO PRELIMINAR DA 3º

ETAPA-AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, PUBLICADO EM 20/10/2023.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
20 DE OUTUBRO DE 2023
ANO III – EDIÇÃO N° 167

40

EDITAL Nº 001/2023 - PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO DE GESTORES ESCOLARES

Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Avaliação de Títulos, publicado em 20/10/2023

Página 1 de 3

A Prefeitura Municipal de Anguera e a Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, considerando os arts. 37 e 206 da Constituição Federal, tal como o inc. I do art. 14 da

Lei Federal n.º 14.113/20 e a Resolução n.º 01/2022 da Comissão Intergovernamental de Financiamento

para a Educação Básica de Qualidade, além das Leis Federais n.º 9.394/96 e 13.005/14, tornam público

o Resultado Preliminar da 3ª Etapa - Avaliação de Títulos, candidatos habilitados por código da vaga.

Vaga: 101 - Diretor - Centro Educacional Professor Áureo de Oliveira Filho
(CEPAOF)

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000016 VERONICE FERREIRA LIMA 4

0228000021 ZILDETE DE CARVALHO GOMES 1,5

  Total: 2

Vaga: 102 - Diretor - Escola Municipal Érico Sophia Brandão

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000003 NUBIA VIEIRA SOARES SAMPAIO 3,5

  Total: 1

Vaga: 103 - Diretor - Escola Vitor Bezerra Lola

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000011 ANA VELOSO DE OLIVEIRA LIMA 2,25

  Total: 1

Vaga: 104 - Diretor - Creche-Escola Maria Vitória Correia

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000007 JUCIÉLIA OLIVEIRA SOUZA DE OLIVEIRA 2,5

  Total: 1

Vaga: 105 - Diretor - Escola Municipal Leôncio Horário de Almeida

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000020 EDNALVA PEREIRA LIMA 2,25

  Total: 1

Vaga: 106 - Diretor - Escola Municipal Maria Rita Alves de Jesus

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000004 GILVAN PEREIRA BRITO 2,5

  Total: 1

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
20 DE OUTUBRO DE 2023
ANO III – EDIÇÃO N° 167

40

EDITAL Nº 001/2023 - PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO DE GESTORES ESCOLARES

Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Avaliação de Títulos, publicado em 20/10/2023

Página 2 de 3

Vaga: 107 - Diretor - Prédio Escolar Orlando Carneiro

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000001 ANDRÉA DE ALMEIDA NERIS DA SILVA 3,25

  Total: 1

Vaga: 108 - Diretor - Prédio Escolar Cezário Boaventura Jesus

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000015 ANTONIA IRAILDE DOS SANTOS SILVA SANTOS 7

  Total: 1

Vaga: 109 - Diretor - Escola Ovídio Balbino de Almeida

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000014 DANIELA FREITAS ATAIDE 3,75

  Total: 1

Vaga: 201 - Vice-Diretor - Centro Educacional Professor Áureo de Oliveira Filho
(CEPAOF)

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000013 JÚLIO CESAR LOBO DE ALMEIDA 1,5

0228000022 WILLIANY FALCÃO LOPES 1,25

  Total: 2

Vaga: 202 - Vice-Diretor - Escola Municipal Érico Sophia Brandão

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000002 EXPEDITA RODRIGUES MACEDO 6,75

0228000009 TACIARA DOS SANTOS COSTA 6,5

  Total: 2

Vaga: 203 - Vice-Diretor - Escola Vitor Bezerra Lola

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000010 ELIANA ALVES CARVALHO 3,25

  Total: 1

Vaga: 205 - Vice-Diretor - Escola Municipal Leôncio Horário de Almeida

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000023 EDERLANE PEREIRA FERREIRA 0

  Total: 1

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEXTA- FEIRA
20 DE OUTUBRO DE 2023
ANO III – EDIÇÃO N° 167

40

EDITAL Nº 001/2023 - PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO DE GESTORES ESCOLARES

Resultado Preliminar da 3ª Etapa – Avaliação de Títulos, publicado em 20/10/2023

Página 3 de 3

Vaga: 206 - Vice-Diretor - Escola Municipal Maria Rita Alves de Jesus

Nº
Inscrição

Candidato

Pontuação da
3ª Etapa -

Avaliação de
Títulos

0228000005 MARIANE DE JESUS NASCIMENTO 2

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/